1

令和３年度 経営協議会（第１回）議事要旨

日 時  令和３年６月２５日（金） １３時３０分～１４時５２分

場 所  東京学芸大学第一会議室 及び オンライン（Zoom）の併用

出席者  國分議長、中島委員、佐々木委員、松田委員、山沢委員、竹原委員、小熊委員、

池上委員、佐藤委員、長津委員、樋口委員、細渕委員、増田委員、吉武委員

議事に先立ち、令和３年４月１日付けで新たに就任した増田委員の紹介及び増田委員本人か

らの自己紹介があった。

Ⅰ 前回の経営協議会の議事要録及び議事要旨について

議長から、配付資料に基づき説明があり、確認した。

Ⅱ 議  題

１ 令和２事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

  中島委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学職員就業規則等の一部改正（案）について

  小熊委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 令和２年度（第 17期事業年度）決算（案）について

  小熊委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅲ 報告事項

１ 第４期中期目標・中期計画素案（案）について

   中島委員から、配付資料に基づき、報告があった。

 ２ 令和３年度国立大学法人東京学芸大学会計監査人候補者の選定及び選任について

   中島委員から、配付資料に基づき、報告があった。

 ３ 令和３年３月 25日以降の動向について

   小熊委員から、配付資料に基づき、報告があった。

４ その他

  ・中島理事から、新型コロナウイルス感染症ワクチンの職域接種に関する本学の対応につい

て報告があった。

                                    以 上